香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Most Kwai Chung Limited

毛記葵涌有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1716）

內幕消息

控股股東向本公司選定僱員轉讓股份

本公告乃董事會根據上市規則第 13.09 (2)條及香港法例第 571章證券及期貨條例第

XIVA部項下內幕消息條文（定義見上市規則）而刊發。

茲提述毛記葵涌有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）日期為 2021

年 8月 1日的公告，內容有關（其中包括）姚先生及陸先生承諾促使Blackpaper BVI

向徐先生指定的本集團若干長期服務僱員轉讓獎勵股份（「該公告」）。除另有界定

外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會獲告知，於2022年1月25日，Blackpaper BVI（本公司控股股東）已向選定僱

員轉讓合共 6,750,000股本公司股份，相當於本公司全部已發行股本的 2.5%（「股份

轉讓」）。選定僱員及股份轉讓詳情載列如下：

選定僱員姓名 集團公司名稱 職位 股份數目

佔本公司

已發行股本

百分比

梁海蕊 黑紙有限公司附註 總經理 1,687,500 0.625%

徐璋霖 黑紙有限公司附註 創意總監 1,687,500 0.625%

– 1 –

選定僱員姓名 集團公司名稱 職位 股份數目

佔本公司

已發行股本

百分比

元金盛 黑紙有限公司附註 美術及設計部

總監

1,687,500 0.625%

王嘉偉 黑紙有限公司附註 節目經理 1,687,500 0.625%

總計 6,750,000 2.5%

附註： 黑紙有限公司為一間於香港註冊成立的公司，由本公司間接全資擁有。

本公司亦獲告知，姚先生、陸先生、Blackpaper BVI及各選定僱員已訂立一致行動

人士契據，據此，各選定僱員已同意並承諾：

(a) 在其直接或間接擁有全部或任何獎勵股份權益的整個期間內，其將與姚先

生、陸先生及Blackpaper BVI作為一方就有關本集團各成員公司的所有事宜投

票（由其本人及╱或通過由其及╱或其受託人控制的公司）時一致行動（定義

見證券及期貨事務監察委員會頒佈的公司收購、合併及股份回購守則）；

(b) 除非事先獲得姚先生、陸先生及Blackpaper BVI的書面同意，否則各選定僱員

不得於其姓名記入本公司股東名冊當日起至第五 (5)週年止期間（「該期間」）出

售或訂立任何協議以出售其屬合法及╱或實益擁有人的全部或任何獎勵股

份，或就有關股份以其他方式增設任何購股權、權利、權益或產權負擔；及

(c) 倘於該期間後任何時間，任何選定僱員建議出售、轉讓或以其他方式出售其

屬合法及╱或實益擁有人的全部或任何獎勵股份（「建議出售股份」），則該選

定僱員須向Blackpaper BVI書面通知有關意向，而Blackpaper BVI將有權購買建

議出售股份。

於本公告日期，本公司由Blackpaper BVI擁有65%權益，而Blackpaper BVI分別由

姚先生及陸先生擁有 50%及 50%權益。因此，股份轉讓並無導致本公司控股股東

及實際控制人出現任何變動。

– 2 –

由於根據相關會計處理方法，股份轉讓被視為本公司以股份為基礎的付款，而股

份轉讓代價與進行獎勵股份估值後的獎勵股份公平值可能存在差異，故該差異可

能構成本公司的開支，並可能對本公司財務報表造成影響。對本公司財務報表造

成的有關實際影響尚待本公司審核委員會審閱及本公司申報會計師審計。本公司

將於適當時候根據上市規則就有關潛在及實際影響刊發進一步公告。

股東及本公司潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

承董事會命

毛記葵涌有限公司

主席

姚家豪

香港，2022年1月25日

於本公告日期，董事會包括執行董事姚家豪先生（主席）及陸家俊先生；及獨立非

執行董事梁偉文先生、何光宇先生及梁廷育先生。

– 3 –